DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
ENSINANDO HIDROCARBONETOS ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DO JOGO QR CODE
NAS AULAS DE QUÍMICA DE UMA ESCOLA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO de autoria
de JOELLYSON FERREIRA DA SILVA BORBA, GILBERLANDIO NUNES DA SILVA,
SIMONE NÓBREGA CATÃO, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53569

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53569